REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adress, RrReshie Colladar Telt G800 v998 Websing: waay hidaapoval, Feail infoeiic

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (&€ interesave private t& ti, t&
bashk&shortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér dekiarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

29. 07 2015

NE& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
Eshité e vértelé.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pé?s:ﬁkrilani"hel_ifésis-ht' adryshimet (shtesa dhe pakésime) né: liojifn,'éipéffaﬁgené, adresén ku ndadhen, vitin e
mungesé t¢ dokumenteve shumén é:j“Shpe‘nzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢
krijimit t& ¢do lloj pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i m&parshém
deri né.datén e largimit nga funksioni. -

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe b,l;ri_;fn_i i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé :%ﬁ?
TE ARDHURA NGA QIRAIJA E
SHTEPISE.APARTAMENT 241 NE LAGJEN 452100 (KATERQIND E | 100
1 E  VLEREN 33000 LEKE/MUAJNGA | PESEDHIJETE E DY MUE E
KOUMPANIA NIJEQIND)
PERIUDHA 10 SHTATOR 2013 — 10 SHTATOR 2014,
MURAT JANE  XHIRUAR  TEK
BANK NE EMER TE
BASHKESHORTES MIRAND BICI .
2 TE ARDHURA NGA APARTAMENTI 2+1 |, 330 (TREQIND E
JNGA DATA 10.11.2014 . ME VLERE | TRIDHJETE )EURO/MUAJ=
MUJORE 330 EURO/MUAI NGA KOMPANIA 3960 (TRE MEJE E | 100
JTIRANE” KONTRATA E VLEFSHME PER | NENTEQIND E
1 VIT.XHIRIMET BEHEN NE EMER TE | GJIASHTEDHIETE ) EURO
WRTES MIRANDA BICI TEK | /VIT
BANK.
73 TE ARDHURA NGA QIRAJA E LOKALIT , 350000 (TREQIND E
35000 LEKE / MUAJ PESEDHIETE IMIJE
KOHEZGJATIA 10 MUAY . LEKE/VIT 100
4 TF_ARDHURA NGA APARTAMENTL 2+1 TIRANE,RRUGA | 216000 (DYQIND E] 100
18000 LEKE/MUAJ GJASHTEMBEDHIETE YMIIE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zot&rin
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht€ sistemit bankar, né {logari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né feké ose n& valuté t& huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j#yrtarit

DRITAN BICI \
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Nése ky jormat éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (é plotésoni né fotokopfe 1é 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né ‘borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura petsonale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
regiistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionih, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

e 0 _S'humfa_ e té ardhurave neto té krijuara,
Pérshkrimi i té ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe me

. . Haln | _
TE ARDHURA NGA PAGA ST KRYETAR BASHKIE. 738000 (SHTATEQIND E
TRIDHJETE  E  TETE)  MIJE
LEKE/VIT,

:TE ARDHURA NGA VEPRIMTARIA S[ ANETAR 1) I01289(NJEQIND E NJE MIUE E

| KESHILLIT TE QARKUT . DYQIND E TETEDHJETE E NENTE
JLEKE/NVIT
TE ARDHURA NETO NGA PAGA E BASHKESHORTES | 638040 (GJESHTEQIND E
MIRANDA  BICI, KRYEINXHINIERE E  SHA | TRIDHJETE E TETE MIE E
UJESJELLEST GRAMSH. DYZETE)}LEKE /VIT.

Nése ky format éshté | pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Eniri, Mbiemri, Nénshkrimpizyrtarit

DRITAN BICI
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

o T& dhénat p&r emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
“mbarimit té detyrlmlt (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Per kredlte bankare shumén e kredisé

j_(prmmpal), knhezgatjen (mua]l)‘Vlt‘l) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

| Gjendja e detyrimit té

mbetur pa shiyer deri né
datén e largimit nga

nga f.unksmnl. (meShlfra f::ifs;;:;l attg shily dive
dhefiale):. = T
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é

plotésoni né fotokopje 18 1ij.
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Emri, Mblemrl, Nénshkrimi i zvrtant

DRITAN B/H:I




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Agiresa: RrReshit Collaku, Vel 0804 9999, Website: www hidag.goval, E-maill infohidaa ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, f€mij&t madhoré) q¢
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti

Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojn€ né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistoné né emér

dhe pér logaring time. o
Shtetasi/sja  MIRANDA SKENDER BICI , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit[]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i‘e Subjektit DRITAN ABEDIN BICI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbizém;ri;.Négshkrimi i personit té lidhur

MIRANDA BICI




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

qu;m;t vleren né leke apo ng valute qe pasqymhet né dokumentaemnm qe dl&ponom, ¢mimin e blerjes, né
..:-mungese t¢ dokumenteve shumén e hpenznmeve qé kem kryer, pjesen takuese qé zoterom dhe bunmet
- krijimit té ¢do llej pasurie* € regjistruar o

deri né datén e largimit nga funksioni.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe bursu:t:u i krijimit fiale : o

NUK KAM

* Objekti t deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecant® mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valutd t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

CPas boglins 0




Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1€ tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i m&parshém deri né datén e largimit
nga funksioni t& zyrtarit.

Pershkruam hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e mstltucmmt organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardburat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, ob;ekfm e veprimtarist s¢ organizatés, funksmnm, natyren e angazhimit, pér periudhén
:nga deklarmu i meparshem deri né daten e largimlt nga funksioni. e

. o : ! . Shuma e t¢ ardhurave, neto té
Pérshkrimi i t¢ ardhurave B - - krl‘;uara, né leké apo né valuté (me
e | shifra dhe me fjalé)

'NUK KAM

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
daién e targimit nga funksioni t€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né& fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrumt financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze. Per kred:te bankare shumén e kredisé
(prmcrpai), kohezg]atjen (muaji/viti) dhe késti mujor. o

 Gjendja e detyrimit té

,,,,, L mbet hiver deri ha
deklarimi i meparshem derl .?a,tznu; El igslm);:;gan i

' Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga funksioni (me shifra dhe
. : - funksioni (me shifra dhe e fjalé)
| fjal§) -
| NUK KAM
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